Fls.

CÁMARAMUNICIPAL “ªº
DEBAMPOuns

APROVADO
Sala das Sessõesâ__]; Q [_25"Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 132/2025

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis,
SOLICITAR QUE SEJA REALIZADA OBRA DE MELHORIA DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA MARIA CECATO BONATO -
JARDIM CARMELA.

JUSTIFICATIVA:

Esta proposição legislativa se justifica em virtude dos pedidos realizados
pelos moradores e demais transeuntes, tendo em vista que o local é precário de
iluminação. o que está causando dificuldade de visibilidade e risco de acidentes.

Atenciosamente;

Genésióhayitai
VereadoraX º;664/“Z

*
». ,M/ 20/ l.?««

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br